

## Programstyremøte for bachelor- og masterprogrammet i biologi

### Agenda

Møte: 2024-2

Tid: 03.06.2024 kl. 10.00-11.00

Sted: Styrehuset, 2. etg. Bioblokk A

Innkalt: Ståle Ellingsen (fratreende programstyreleder)

Adele Mennerat (påtroppende programstyreleder)

John-Arvid Grytnes (faggrupeleder økologi og evolusjon)

Gunnar Bratbak (faggrupeleder mikrobiologi)

Jon Vidar Helvik (faggrupeleder miljø- og havbruksbiologi)

Katja Enberg (faggrupeleder fiskeri- og marinbiologi)

Lucia Jennifer Anandan (studentrepresentant BFU)

Kristoffer Franzen Nilsen (studentrepresentant BFU)

Beate Ulrikke Rensvik (studieleder, observatør)

Øyvind Halskau (påtroppende utdanningsleder, observatør)

Tone Stokka (sekretær)

Ingvil Roosendaal Sahr (sekretær)

#	Tittel og beskrivelse	Type sak
	<b>Godkjenning av innkalling</b> <b>Godkjenning av referat</b> <b>Saker til eventuelt</b>	Godkjenning
9/24	<b>Dobbelgrad (Master i biologi – Biodiversitet, evolusjon og økologi) med University of Würzburg (CHARM-EU)</b> Programstyret må formelt godkjenne opprettelsen av dobbelgraden med Universitetet i Würzburg. Første opptak på programmet er planlagt fra høsten 2025. Würzburg kan tilby emner som vil gi studentene våre flere spesialiseringmuligheter innen: Neurobiology, Behavioural Physiology, Animal Ecology, Conservation Biology, Tropical Biology. Studenter som blir tatt opp på graden ved UiB skal ha obligatoriske emner: BIO300A Akademisk skriving (5 sp), BIO300B Biostatistikk (5 sp) og BIO299 Forskningspraksis i biologi (10 sp).  Se <a href="#">vedlegg 1</a> for intensjonsavtalen.  <i>Forslag til vedtak</i> Programstyret godkjenner dobbelgraden.	Vedtak
10/24	<b>Fjerne studieretninger i masterprogrammet i biologi</b> Instituttet har meldt inn til fakultetet at vi er positive til å gjøre endringer i masterprogrammet i biologi. Endringene medfører at studieretningene blir fjernet og at det bare blir opptak til masterprogrammet i biologi. Det er tenkt at denne endringen kan tre i kraft fra og med opptaket høsten 2025.  Se <a href="#">vedlegg 2</a> for fullstendig svar til fakultetet.	Orientering/ diskusjon

	<p>Se <a href="#">vedlegg 3</a> for prosess rundt fordeling av masteroppgaver v/Geovitenskap.</p> <p>Se <a href="#">vedlegg 4</a> for prosess rundt fordeling av masteroppgaver v/Molekylærbiologi.</p> <p>Spørsmål til diskusjon:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Opptak: hvordan skal vi rigge opptaket og fordele studentene på tema/masteroppgaver? (<i>Vi kan lære av erfaringer fra Molekylærbiologi og Geovitenskap</i>)</li> <li>2) Rekrutteringstekster: lage en plan for å produsere nye rekrutteringstekster som må være klare til september.</li> <li>3) Emneporteføljen: behov for endringer i emneporteføljen som er tilpasset studieprogrammene og forventet fremtidig bemanning? <ul style="list-style-type: none"> <li>• Starte prosessen med å slå sammen emner som tilhører dagens studieretninger (BIO301, BIO340, BIO315, BIO316, BIO318)</li> <li>• Mulig opprettelse av nytt emne innenfor MARFIFO og nedleggelse av BIO212</li> </ul> </li> </ol>	
11/24	<b>Opprettelse av nytt emne "De store spørsmålene" i samarbeid med Universitetet i Gøteborg (Chalmers)</b>	Vedtak
12/24	<b>Eventuelt-sak (studentsak)</b>	Vedtak